
UCHWAŁA NR XIX.156.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej 
opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3 i art. 6k ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne jako iloczyn zdeklarowanej liczby pojemników z 
odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 ust. 1 lub ust. 2.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny, powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne o 
pojemności:

1) 100 l -120 l  - w wysokości 13,50 zł;

2) 1100 l – w wysokości 123,80 zł.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny, powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne o pojemności:

1) 100 l -120 l  - w wysokości 18,40 zł;

2) 1100 l – w wysokości 168,90 zł.

§ 3. Formę opłaty należy zgłosić poprzez złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, pierwszą do dnia 29 lutego 2016 r. lub w terminie 14 dni od powstania na danej nieruchomości 
odpadów komunalnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: EE887C5D-2F2B-4128-ABDE-B2A29AA3C965. Podpisany Strona 1


		2016-02-24T15:10:13+0100
	Grzegorz Hejno




